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VENDIM Nr. 238, datié 21.11.2018

N¢ mbéshtetje (& Ligjit Nr. 272018 "'Pér Trashégiming Kulturore dhe Muzeté"”

. Neni 134,
Keshilli Kombétar i Arkeologjisé n& mbledhjen Nr.

1. daté 21.11.2018. pasi shqyrtoi
Relacionin ¢ verifikimit né terren. né kuad@r 1é projektit "Rehabilitimi i b
Ohrit dhe gjelbérimi pérgjaté rrugés Lin-Pogradec'-subjekti "Fondi
realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkcologjik.

egul 16 ligenit 1é
Shqiptar i Zhvillimit".

VENDOSI:

1. Té miratojé Relacionin e verifi

kimit né terren, né kuadér 1é projektit "Rehabilitimi i bregut
té ligenit té

Ohrit dhe gjelbérimi pérgjaté rrugeés Lin-Pogradec"-subjekti "Fondi Shqgiptar i
Zhvillimit", realizuar nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirand T

Tel: 44355 04 45 35 855
email: sehretaria. Kha@asha.gov.al
Website: asha.gov.al
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